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Lacto Farm - zadbaj o zdrowie
z probiotykami IV generacji
Cena 15,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Lacto Farm Probiotyki - Zdrowie zaczyna się od
jelit. Zadbaj o nie z Lacto Farm

Właściwości probiotyków LACTO FARM:
podnosi odporność organizmu,
utrzymuje prawidłową florę bakteryjną jelit,
wspomaga odtruwanie jelitowe,
działa ochronnie na układ pokarmowy w trakcie antybiotykoterapii

Jedna kapsułka preparatu Lacto Farm - suplement diety zawiera  60 mg żywych kultur bakterii kwasu mlekowego 
(Lactobacillus acidophilus 1,0 x 10 cfu/g, Lactobacillus rhamnosus 1,0 x 10 cfu/g, Bifidobacterium longum 1,0 x 10  cfu/g).

Wykorzystują one węglowodany z pokarmu i wydzielają w dużych ilościach produkty przemiany materii, przede wszystkim
kwas mlekowy. Jego obecność prowadzi do silnego zakwaszenia środowiska w jelicie i zapewnia ochronę przed
mikroorganizmami chorobotwórczymi, które nie osiedlają się w środowisku kwaśnym. Bakterie kwasu mlekowego wykazują
dużą zdolność  adhezji do nabłonka jelita, przez  co uniemożliwiają kolonizację bakterii patogennych. Kolejnym pozytywnym
ich działaniem jest wytwarzanie nadtlenku wodoru i hamowanie poprzez to rozwoju chorobotwórczych bakterii.

 

 

Żywe kultury bakterii kwasu mlekowego zastosowanie:
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zapobiegają kolonizacji przewodu pokarmowego przez drobnoustroje patogenne,
wytwarzają krótkołańcuchowe kwasy tłuszczowe,
uczestniczą w procesie trawienia pokarmów zawierających laktozę,
wytwarzają witaminy z grupy B,
ułatwiają wchłanianie wapnia,
stymulują aktywność układu immunologicznego człowieka,
obniżają poziom cholesterolu we krwi dzięki przetwarzaniu go w sterole

 

 

1 kapsułka zawiera nie mniej niż 3 miliardy żywych kultur bakterii kwasu mlekowego powlekanych warstwami proteinową i
polisacharydową  w celu przedłużenia ich żywotności i zwiększenia odporności  na działanie enzymów trawiennych układu
pokarmowego.

Suplement diety nie moze być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Chronić przed dziećmi.
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